
UCHWAŁA NR XV/122/20
RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr I/6/18 Rady Miejskiej Szlichtyngowa z dnia 23 listopada 
2018 r. w sprawie powołania Komisji Rady Miejskiej w Szlichtyngowej i ich składów osobowych.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz § 18 Uchwały Nr VI/46/03 Rady Miejskiej Szlichtyngowa z dnia 30 czerwca 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szlichtyngowa (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2003 r. 
Nr 54 poz. 619 ze zm.)

Rada Miejska Szlichtyngowa uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr I/6/18 Rady Miejskiej Szlichtyngowa z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Rady Miejskiej w Szlichtyngowej i ich składów osobowych, zmienionej Uchwałą Nr XIV/108/19 
Rady Miejskiej Szlichtyngowa z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Powołuje się Radnego Pana Krzysztofa Kania do składu osobowego Komisji Budżetowej Rady Miejskiej 
Szlichtyngowa, w związku z czym § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

"2. Komisja Budżetowa:

1) Dombek Anna Katarzyna - przewodnicząca

2) Łynko Stanisław Czesław,

3) Skurjat Agnieszka,

4) Zalewska Anna Agnieszka,

5) Kania Krzysztof."

2. Powołuje się Radnego Pana Krzysztofa Kania do składu osobowego Komisji Rolnej, Ochrony 
Środowiska, Handlu i Usług w związku z czym  § 2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:

"4. Komisja Rolna, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług:

1) Wiliński Grzegorz Stanisław - przewodniczący,

2) Felińska Krystyna Jadwiga,

3) Łynko Stanisław Czesław,

4) Rodak Waldemar,

5) Kania Krzysztof."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Szlichtyngowa

Anna Zalewska

Id: 53653542-B2CF-424B-B934-B29E84F71A45. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W myśl art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 ze zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych
zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

Zgodnie z zapisami § 18 Uchwały Nr VI/46/03 Rady Miejskiej w Szlichtyngowej z dnia 30 czerwca
2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szlichtyngowa (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2003 r.
Nr 54, poz. 916 ze zm.) Radny może być członkiem najwyżej 3 komisji stałych.

W wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Szlichtyngowa - w okręgu Nr 15 Zamysłów,
przeprowadzonych w dniu 12 stycznia 2020 r. Pan Krzysztof Kania został wybrany Radnym Rady Miejskiej
Szlichtyngowa.

Pismem z dnia 23 stycznia 2020 r. kierowanym do Przewodniczącej Rady Miejskiej Szlichtyngowa Pan
Krzysztof Kania wyraził akces pracy w Komisji Budżetowej oraz Komisji Rolnej, Ochrony Środowiska,
Handlu i Usług.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 53653542-B2CF-424B-B934-B29E84F71A45. Podpisany Strona 1


		2020-02-03T13:46:47+0100
	Anna Zalewska Przewodniczący Rady Miejskiej Szlichtyngowa




